检 测 报 告
TEST REPORT
报告编号： TST20231101901-J
产品名称： DJK全频音箱
型号规格： FX-15（主检型号）
覆盖型号详见第 2页
委托单位： 广州市金台声电子设备有限责任公司
检测类型： 委托检测

覆盖型号
FX-12、FX-10、FFX-8、FX-5（各型号之间的电路原理图、安全结构和关键元器
件均相同，差异仅为针对不同的市场需求型号命名不同，差异不影响安全性能。）
检测类别 委托检测 商 标
委托单位
广州市金台声电子设备有限责
任公司
委托单位
地址
广州市番禺区桥南街陈涌村陈涌
路 359号之五 101部位 02
生产单位
广州市金台声电子设备有限责
任公司
生产单位
地址
广州市番禺区桥南街陈涌村陈涌
路 359号之五 101部位 02
样品数量 1台 样品状态 完好
收样日期 2023.11.13 检测日期 2023.11.13 - 2023.11.15
检测依据 GB 4943.1-2022 音视频、信息技术和通信技术设备 第 1部分: 安全要求
检测项目
本次实验仅通用要求；电引起的伤害；机械引起的伤害；热灼伤；设备标志、说
明和指示性安全防护；断开装置；爬电距离和电气间隙的测量；机械强度试验的
项目试验。
检测结论 本次所检项目均合格。
主检: 黄耀斌
签名： 日期：2023.11.15
东莞市信准检测技术服务有限公司
签章
审核: 陈斌
签名： 日期：2023.11.15
批准: 李少平
签名： 日期：2023.11.15
备 注
P：测试样品符合标准要求。
N：该试验项目不适用于样品。
F：测试样品不符合标准要求。
—：未进行该项目试验。
报告编号：TST20231101901-J
中国广东省东莞市厚街镇厚街大道东 20 号 201 室
电话:0769-85088050 4001086960 http://www.tst-test.com Email：tst@tst-test.com
第 3 页 共 15 页
描述与说明（样品描述及说明）
铭牌：
报告编号：TST20231101901-J
中国广东省东莞市厚街镇厚街大道东 20 号 201 室
电话:0769-85088050 4001086960 http://www.tst-test.com Email：tst@tst-test.com
第 4 页 共 15 页
GB 4943.1-2022
条款 要求-试验 结果-评述 判定
4 通用要求 P
4.1.15 标记和说明 (见附录 F) P
4.4.3 安全防护的强度 P
4.4.3.1 基本要求 P
4.4.3.2 恒定力试验 (见附表 T.4, T.5) P
4.4.3.3 跌落试验 (见附表 T.7) N/A
4.4.3.4 冲击试验 (见附表 T.6) P
4.4.3.5 内部可触及的安全防护的试验 (见附表 T.3) N/A
5 电引起的伤害 P
5.2.1 电能量的分级和限值............................................ : (见附表 5.2) N/A
5.2.2 ES1, ES2和ES3的限值 N/A
5.2.2.2 稳态电压和电流的限值........................................ : (见附表 5.2) N/A
5.3 电能量源的防护 P
5.3.1 普通人、受过指导的人和技术人员对可接触部件的
一般要求
普通人 P
a)产生可触及ES1或ES2电路的ES2或ES3电路 N/A
b)熟练技术人员非无意接触到ES3的裸露导体 N/A
5.3.2.1 电能量源和安全防护的可触及性 普通人只能接触信号接口和外壳 P
室外设备裸露部件的可触及性 N/A
5.3.2.2 接触要求 P
用附件 V 中的测试探头进行测试 接触不到ES3电路中裸露的内部